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USB ME FFFHE USB 2.0 FHEE LEHEEBNME K, 15

BHEH LR AEREEREEEN RI-45 BIEFAEANE 15

A USB 25 A8 AEREEABEENHE USB BH A AR 16

EEIR AFFEEIERNEEMEK 16

BR. MREMAER LED A AR BIERE T E AR R 16

LCD SFFAERE LCD 1T AN A EAIRE 17

Enter & # FFFE LCD & L3i1TIRE

ek R RFFIRE LCD &R A

CPU ##8 CPU #4#8 18

CPU #&H £ B EIRA R 58 ALY CPU TR ARE R

CPU ##8 L& USB A MEBEAR LK USB NEAR—&

RREA RRERE RS 19

B E REEARERE 19
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W-7205 12 HI25EE T 4 fAEREE (E 02 3) , BELBALFAFEMN 1000BASE-X = 10/100/1000BASE-
TiE#E, TiB , 1000BASE-X FAHEEE 5 10/100/1000BASE-T $#E#, #2812 1000BASE-X /M HE A SR |

10/100/1000BASE-T EiEEHEFA.
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ARAE—IL LED B A L5 | BURBAVBEERARRE, 1t LED MR EFA TR LCD X i,
7= 5 Mz 6 %I 7 EaE{E LCD ¥ R LED 175,

R 5: 10/100/1000BASE-T & LED

LCD #&xX BRE
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LCD &35

BRE
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12 | W-7205 #3485

Dell Networking W-7205 12#I38 | 15




3 6: 1000Base-X ¥ LED

LCD #xX
iRiE BARRE BB BE (B BEEMA
2 EEHEESRFR
g1 wE (®x) SE¥T
B E):
EE B (ER) 1 Gbps
] A
10GBASE-X 18

W-7205 #2485 Ei s 7 2 18l 10GBASE-X (SFP+) #(4 M1 5), ELIREMEE SFP/SFP+ il —ieFER , Y AXEE
JEE ( 1GbE = 10GbE ) #1F.

4: 10GBASE-X 1 fll LED

B{ERIGEE T W18 LED , EM{E LED ¥HRMREE, FEFERBETEREE,
o SEBR/TIF—It LED WABME LY | BRENSEGIRENEER,

o HREE—Ik LED UAEMA LR |, BRIEMNREE, Itk LED BRNEF TR LCD B, R7HhHHTHE
1@ LCD = B¥ R LED 175,
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LCD &= ETRE
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R (PR BEEGRRERESY
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% 7: 10GBASE-X # LED

LCD #&xX ERE
BRE BB g () BEEMA
2 EEHEESFA
®T & () S¥T
B A
EE B (ER) 10 Gbps
B3 1 Gbps

SFP/SFP+ t£#8%1 DAC i
SFP/SFP+ il ( EBIEE , LB AME GBIC ) WAMAK , THUERAEMREER L MIREERE,

EEEEE

(DAC) £ SFP/SFP+ & — &M 5 NEZHEE 10GBASE-X £,

BT AREHIZEH Dell FRAIHY SFP/SFP+ 1481 DAC EBEMIEE , F2HR 8 ME 9%

AR Dell RTE#ZFIZ AR RN EE MR AR OB MRS DAC R ; Fit , Dell TR Dell #2525 A K
RES BB T MMV IERE IhEE,

B4 & Srrorr EETIDAC BETERRE, ERRESMET IR ERRY  BERLN Dol BERE,

ERFEEN I Z 2 SFP/SFP+ #H4Hs, DAC EEMEN , FESEE 27 E LW "%Z SFP/SFP+ 1&E#H,

R 8: ArE#EH SFP/SFP+ 1&#8

SFPISFP+

SR

SFP-SX SFP , 1000BASE-SX , LC j#E{#858 ; 850nm Wik GbE XZBER ; EEEANM (OM2 & ) LEH
EEBHRIZE 300 K.

SFP-LX SFP , 1000BASE-LX , LC i#E1%85 ; 310nm Wik GbE XBER ; EEEA KB L EHREHRE
10,000 ¥,

SFP-TX SFP , 1000BASE-T SFP ; m[#E#K [ GbE ; RJ45 H#288 ; £ 5. 5e. 6 & 6a HIFESLKZ HEHW
EEBERIZE 100 K,
EE EEB4NSFEXE,

SFP-EX 1000BASE-ZX SFP ; 1310nm AI#EiK GbE X8 ; LC E#EsS  FEEX KB LN ENIESHRE
40,000 3k

SFP-ZX 1000BASE-ZX SFP ; 1310nm AI{A#k GbE X4& ; LC iE#E8s ; FEEXA KB LN ERHIEHRE
70,000 %

SFP-10G-SR SFP+ , 10GBASE-SR , 850nm S5 a[{fiik SFP+ {8 , BZ2#E 300 X ( &8 MMF & ) |, LC
B,

SFP-10G-LR SFP+ , 10GBASE-LR , 1310nm S5k SFP+ X#& , KiE 10 28 (%8 SMF &8 ) , LC iE#
g5
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R 8: ArE#EH SFP/SFP+ 1E#8
SFP/SFP+ AR

SFP-10G-LRM | SFP+, 10GBASE-LRM , 1310nm &5 A[{f# SFP+ & K REEMZEEN | LC ERES

SFP-10G-ER SFP+, 10GBASE-ER, 1310nm A&k 10GbE & ; £ E&E R NM 1 E&®IERRIE 40,000 K,
LC jE#Ess

SFP-10G-ZR SFP+, 10GBASE-ZR. 1310nm A[#f#k 10GbE *#& ; EEE R i ErE&HIERHRE 70,000 XK |
LC jEiEes

R 9: ATHEH DAC EE

DAC sREA

DAC-SFP-10GE-50CM 50cm EEEEM ; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-1M 1m EEEEEE ; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-3M 3m EFEEEE ; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-5M 5m EZEEEE ; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-7M 7m BEiEEEEE ; 10G SFP+
USB 7 H

W-7205 2 %258l 7 2 B USB 2.0 T ; — B RAZEFISBNAIEERL , 3 —EMREFSREZE@mRFH CPU
HiH E, USB S E ] A RFEFAHAE, L@%ﬂ%‘ﬁuﬂﬁ’@m& 35185, EBIEHIZFFIEAY LCD mARIEH
USB Ihée, BELCD ERARHINGEMNESENR , F2HE 1758 "LCD L

RIIEH &1
RERZHBNEEANEE  ERUANENSEIRHAS (SRES) . IS5 RI45 BABESR  RESH
HEBEERN RS-232 £ BE,
51 o 51145 ) £ 14 51 ) 5 B
FH=s RJ-45 fEf,
#HEmRO 512 E

1
_/3—»&;%&
_JA_;;
XG—EH&%}E

8

HE
WA -—
M —

TRPER T SHH2G S RNBHARE

3® 10: 24| BRIHRE
ERFI{EHER FiEEE F1kfizT
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/\ by EFIBIBRERE RS-232 KB, FXIEF RS-232 KE , fH0 AP,

Aol RIS HERI B IRRIEREI 2 KA IREEL PoE EiR. BEITTRERITIEHIER,

By A IR ERS
] LA AR AR B RS AS R MY RJ-5 (3L ) RS (2 RE 5 ) HiftA DB ( 5 ) BiEss., F2RE 6 B
18
[Bl 6: RU-45( 7 1) 1% DB-9 15 G 1 41 i 1 #% 1% 4
RJ-45 {&FL B DB-9 #fisk
5|5 E EE LByt

1
2 RJ-45 DB-9 .
E j 5 < BixHIE —mikuIE—2 o (@ 95— sk
8
3t 5 jmm s 3 ~— SRR
Xe——&l&;ﬁs S EkgE— > 718 o 2 sz
8

WA USB ZEHI &R

W-7205 24| ERIEEHE 7T — @& USB ( B R ) iz (2RE4) , WiREEHAEA  tMEREER
HEE, MREETHE USB Ml RJ45ZHIAE | BIfE USB EZE £ RJ-45 #2H A&,

WA USB EEENTES

EEAME USB £HIAE | FEKEERHSBENRR L REME USB BEEERN, HEEEX T# download.dell-
pcw.comf Tools & Resources ( TEFMER ) It TH.

EIHIE

W-7205 12525 s EE S — & 10/100/1000BASE-T HEMUEE (RJ45) &, (BRE4). EBRETRMTZES
£% CLI, SNMP & Web 7T A 10/100/1000 Mbps Z A##EEEA , ABERLENRAEBEMHKFELER, HETH
RERIEREEER, EBEENELHFEEHERR/THELED , A EHFEFEE LED, T/EHIR , BL LED 214
WMTRFTRHAREERR

£

-

R 11: 10/100/1000BASE-T (RJ-45) E¥EE

LED Thie T AR

SRR/ T E HEER IR 8 & (B BE VR
i (BIM) HERREE
78 B EEER

®E ITERE R (W) 1000 Mbps
B3 10/100 Mbps

TR, REMHER LED

BEISRNTEERt S EE RSN ERREEREAERNER, MEMNES% LED (2RE4)., TRIBEARTIE
%1 ED WRETA :
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I 12: )R, AREFMNEX LED

LED Thie ERE ARRE

£y RRER B (ER) BE
22 BiE

AR RE RiEARAE RE (%) BE
RE (PO HEFEHRANE
=E (KB BERER
BEE(ER) FREER
22 TEE

EE: REBMAERER A~ATHA A A

LCD HR

W-7205 $#2HI25E 8 — {8 LCD Eik , ETERAERHSRRENER L ERHA T TERERRE ( HIHHHKR
EMEHBH ) B9ZhRER. ZLCD HARABTRMITNF , BT&S 16 @F T, LMK LCD HRE , E—EF3
BHNETRETERT. ERERAANMESERZRATRERLCD HiR. F2HE 4

hRER — EEAERMAEB LCD MR NRERETEER

Enter —

AT LCD EAR L B eI R AR

LCD JhgExR
LCD e RBEMBRN , MTRAR :

% 13: LCD EtkiE=

LCD &3z

Thie

ERTRIREES

518 BRI HIERM 5 Bk e 5| EHArubaOs... FFIERH 5 EHR A,
LED FRERAE LED MUER, LED mode: ADM ( LED #& EEM-BERERTRERE
EiB LED X hae R wEESME | X : ADM) EmMEARER
1B FRIAREE LED BENER. B
2% 5 BEEHEN LED TAM | LED mode: DPX ( LED # 8T - BERENEIER
R, =X : DPX)
LED mode: SPD ( LED #& EE-BERENEE,
% : SPD)
Ho # R LED ZhAk
AR RE FA7R ArubaOS RRZN, OS Version ( OS iR ) ArubaOS iz
Ho ERARRETIBE
HE EER AR ITI — L ERE Upgrade Image [Partition O [Y | Mt USB BIEBMTEE
£, Bl L ERARRE HEa M N] | Partition 1 [Y | N]] ( FHRARES | RAUBHBRFNESD ELAIEF
) [PEO0[RIE]| 7B 1[RIE]) ERELST,
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% 13: LCD E#rE=

LCD #&3{ IheE ERERAREEES
Upload config [Y | NJ] ( LE#EEE | AS42HIBR6Y B Al RS L EEIH
=|E]) InusSB B EBEWEERN
=

Factory Default [Y | N] ( HE&T& iR FlsE BT R TE

BRE [RIE])

Media Eject [Y | N] ( &4 £ 88 SERCMT N USB 2 B Ay IR
[BI&]) BA

Reload system [Y |N] ( EFEA | EFHARSISE
R [=2IF])

Haltsystem [Y |N] ( ZLER# [R | =132 4I58

)

Ho RERAMEREThBE

A LCD &%

ERRIEAT , LCD HBERMM. BMR W-7205 ZHIRHEERMELZLNME , AITES CLIE/A LCD &
B, FAK , BT - EEERMKERTLCO &8 , URETHEE, At REZBNEATER.

o | EFESER#EIIREER, ENELRELED 78 , URBREXERE , ESELARNEEEE,
EFRALCD &% , AIEA "RAL BRAFEALT CLIHET :

(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd-menu
(host) (lcd-menu) #disable menu

BEFR THE) DRERSEP—EFIEER , BIEA T BAL BXAEAUT CLIES .
(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance ?
factory-default
halt-system
media-eject
reload-system
upgrade-image
upload-config
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance upgrade-image ?
partitionO
partitionl

CPU #&E#H
W-7205 B HI2E R HRN R EmMR LB ATEEZEMN CPU i,

B4 =% GiEEEDd RFABNEST . ZATBH CPUBECPU BT IRER.

RN CPU R LM LED 174 , F2E% 14,
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R 14: CPU #£# LK E R FAEE LED

LED Theg BRE ARAE
P CPU B BE(ER) B E R
B BiE
HRAE CPU jiR&E wE(Ex) AR
R (B9 EEEEHARE
42 FTRE
TR
W-7205 12418585 — @ 180W HWEBARXRER.
=i B

ARELZENEWTE EM) EXR , URABRER T , AERERZNEFRL AT Eib, BEE—RiEit
IR | ARERAMBIRGEED EHREE,

EZENMREERWAARER , SETEREKMERE, FOERGRNIMR. MR, ERJLKTREBER
FTEMARNEMERE, EF. WRIA, B , EFTERREEZNTRRIELR,
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H
N
ot

W
W

REHR T MAEA TSN TR REENHRE W-7205 #5185, W-7205 ZHISRERH4E , HhaESRsHes
LREBEME 19 I Telco MR FIEHIER R,

A A : WERAKS Dell BEMNSE. Bk, IABRAREE, BB Dell HEETRMUNNELE
F R

A 1ETE

BRBENZRERBAFE , U IEHRASEETR,

# Dell EREEHA BRAER AR FEBIB 240VAC WERER, FAXREMNNTAERE. BMHMNEM
AR EEN Y M.

FORADBEATHER., ERJEMEM TS , BECRR. KHIUF TERBUFEDERM.

BEEEBHEATAERRIEHEE LK , KEEREZFIFTLER, AREEE:  FRIERFEETENE
% B TR R A

D EERBENBRER. Hrp th IIFER
ERMEMRREREHRR  AEKARERESRLER,

HEZENREERWAARKER  SE8TEREMERE, FOERHRNIER. MR, SRJALKTRES
ERITERGRNEMNRE, SE. WEIA. B , EFEFREERNBREREILIF.

VREEFENREPLZEFFHEMRIEMRE, BAEBREREAHBEFTNRT,
ETREEMER  BEXARERBFENETER,
BHERFRAERSFBISERERENES. §E5. WSNEH S,
EDFEEHR

EIFAIE
W-7205 2 FISRGHEAMB AN ERE &K , WFEUT "EFRHF. BVE -
AFER
BEBEERAERTE W-7205 2HIZREFRER.
A, EaRER
BEfE W-7205 2HISRREAEE T , HAERRNVRRZRBELAE0°C £40°C (32°F E104°F ) 2
B, RELARFEE 10% = 90%  EHE LR KE,
NRAAREBERELEER—EHTH , TREERINEZRAHRNEZRAERIR.
Bm=[E
AESRIENZERRE  THENAEDEH 108X (4 EN ) WEE,
EEMBOREHESTE |, UERMEBIERR, WENETRE LED,
BREWTE

10N
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= ABREREEE, £ W-7205 REBNFAARENESEERZENLBEETL 07K (2E8R ) |, UREBSH
W, BIRERNR. REUNAMRSHTERED 2K (6HER),

HIREE - 1RE/AIm
AREEETI W-7205 SN EE A — LR 10 50 Telco BAL.

& Aol o B8 W-7205 ZFISBILAE R HCNRERIM. FBOSEMBHRRMERMERZEN W-7205 ZHIERIRE , &
BT BRI AR IE 2R

PMENTEMRE

L8 W-7205 #2528 AR T 5 T E MR

o RERE (21E) ; BOANEEHRIZRLE

o RELLEMIRL (81E) : M4 x 8 mm +FFEIERK

o RIFMBLHEBRIRM (418 ) : M6 x 15 mm +FHEETEIR
o M6 HERIER (x4) : AE

o M6 REIER (x4) : AE

o HERARHT (TIFEEIER)

4 B REMETENERGE W-7205 BHEABNTR. RERHNSENREEA LRNRK

RESR

B RS W-7205 ISR L BIMERAE 10 IV Telco MZR :

1. BREREREIRHEE-ARIHNENRELL (BRET).
T 15 2 B AT

2. EAN\EZEEREARK (SEERNE ) MERANIRKIEIERBEEREHEE L.
3. MAMRTEHRBINKRRRSY , AKEMBEEIEESR L (SEHWME , kEHTE )
4. ERANBRRHALZERRG (SEEEME ) NMERNRKIBEHRLZRIMER (BRES),
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8: At w &

AR ERHSENEAMAELEH10EX (48N ) WEE , UERKRRBBNER, ERFRMHMMEIMEHEAZ
B, SERERR. ERENRE LED REETE.

IR =g - REp
AEBTEMHAE (SPR-WL2-MNT , X EEBRE ) , EBZMAEIRP IR W-7205 12 HI2s 2 HEEERT
19 H N Telco #4R,

Aol 0 B8 W-7205 ZFISBISAE R HCNRERM. B EMBRRMEREKEREN W-7205 ZHIERIRE , &
Rl REIR IR IZ 2R

PMENTEMERE

ARREBPIBRE W-7205 12488 , FEERATHITEMRIE

o HHTERE (M) (BEEREMHER)

o ZRHEITEEMBH (8) : M4x8mm +FFEIEIRM
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B www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate,
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>

>

BE . MREEHERREREENE , THEBRERIE,

FIRRMAREES M,

Dell 5% {mEYIEMERE

BN E R iERER
| ERERER., BEUAREL , B Del ERMNEmIBHTRER |
m -::‘E'.ﬁZ‘E.Fﬁ/TE’JﬁEﬁ (TR EBBIRFE ) . EE
ESBREFiimEEE (WEEE) 89 2012/19/EU 6%
' RoHS
Dell EmttFEHEIRERAER , WHEEBEFT R "EFUP 50, %,
E=r = E= ]

Hazardous Materials Declaration

FEERWRENEE  FItELE
ELERT  BEERNEERETEERH
Z Bl iE A B B BOE R

FHHAWHFERLE (Hazardous Substances)
4 B P FEBE SR EM
{Parts) L:::d Mezur Cadﬁlum Chromium VI Polybrominated Polybrominated
L Compounds Biphenyls Diphenyl Ether
(Pb} (Hg) (Cd) )
e BHE
PCA Board x ° N © e N
ik 4
Mechanical X o} o} (o] ¢} [4]
Subassembly
& R x o 0 o o o
Power Adaptor

O: Fomid 7 HA HF W0 TE s MBI R R A& RE7ESIT11363-20064 i E # R BR LU T,
This component does not contain this hazardous substance above the maximum concenfration values in homogeneous materials
specified in the SJ/T11363-2006 Indusiry Standard.

X Fon g T EAFR R B O1ER A — 5w frE ey & R HSIT11363-2006 47 4 i 724 R R
This component does contain this hazardous substance above the maximum concentration values in homogeneous materials specified
in the SJ/T11363-20086 Industry Standard.

HEBZANRET &, A EET, EERANEFRErm e a S e,

This table shows where these substances may be found in the supply chain of electronic information products, as of the date of sale of

the enclosed product.

MedFE b o AT
11

HE R A T .
FH (], ALt 88 n.‘é'JLllk‘FJ

L0 HMRAEHT L5 = 1T o 4 B0 L.

The Environment- Friendly Use Period (EFUP) for all enclosed products and their parts are per the

symbol shown here. The Environment- Friendly Use Period is valid only when the product is operated

under the conditions defined in the product manual

Part Number: 0510304-01

ErE2 RoHS

D = LR QDell Rt BT EEM 2011/65/EU SEBEMER A (Restriction of Hazardous Substances, RoHS)
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32 | RE, REMNFERE Dell Networking W-7205 12#I38 | 15



	Dell Networking W-7205 
控制器安裝指南
	目錄
	前言
	指南概觀
	相關文件
	聯絡 Dell

	W‑7205 控制器
	包裝檢查清單
	W‑7205 組件
	雙媒體埠
	10/100/1000BASE-T (RJ-45) 埠
	1000BASE-X (SFP) 埠
	雙媒體埠 LED

	10GBASE-X 埠
	SFP/SFP+ 模組和 DAC 電纜

	USB 介面
	串列控制台埠
	串列控制台埠配接器

	微型 USB 控制台埠
	微型 USB 驅動程式

	管理埠
	電源、狀態和外露式 LED
	LCD 面板
	LCD 功能表
	停用 LCD 螢幕

	CPU 模組
	電源
	接地點


	安裝
	預防措施
	選擇位置
	機架安裝 - 標準/前面
	所需的工具和設備
	安裝步驟

	機架式安裝 - 中部
	所需的工具和設備
	安裝步驟

	檯面或支架安裝
	所需的工具和設備
	安裝步驟

	壁式安裝
	所需的工具和設備
	安裝步驟

	連接和斷開交流電源線
	連接交流電源線
	斷開交流電源線

	安裝 SFP/SFP+ 模組
	連接 LC 光纖電纜
	斷開 LC 光纖電纜的連接

	拆卸 SFP/SFP+ 模組

	規格、安全性和符合規範
	W‑7205 規格
	實體
	電源規格
	工作規格
	儲存規格

	安全性及管制規範
	合規型號名稱

	電磁干擾
	美國
	加拿大
	歐洲
	日本 VCCI
	台灣 (BSMI)
	韓國
	歐盟法規遵守
	電池聲明

	Dell 設備的正確處置
	電器及電子設備廢料
	中國 RoHS
	歐盟 RoHS
	印度 RoHS




